
Trelleborg investerar i ny anläggning för marina lösningar i Vietnam
Trelleborgkoncernen har beslutat investera i en helt ny produktionsanläggning i Vietnam för främst marina 
lösningar, såsom marin konstruktion, infrastruktur och fendrar. Investeringen är del i ett större 
omstruktureringsprojekt där koncernen koncentrerar produktionen inom dessa produktområdet till 
Vietnam och Kina. I Nederländerna och Singapore etableras Sales & Design Engineering Excellence Centers 
för tunneltätningar respektive marin infrastruktur till havs, som exempelvis havsbaserad vindkraft.

– Vietnam är centralt beläget i Asien med tillgång till välutbildad arbetskraft och bra försörjningskedjor i 
form av globala sjöfartsrutter. Genom denna investering både breddar och koncentrerar koncernen sin 
geografiska närvaro i regionen. Det ger oss en konkurrenskraftig flexibilitet och struktur samt en ännu 
större marknads- och kundkännedom, säger Peter Nilsson, VD och koncernchef för Trelleborg.

En toppmodern anläggning byggs i Ba Ria Vung Tau, i närheten av Ho Chi Minh City. Den kommer vara 
anpassad till framtidens krav på både effektiva produktionsprocesser och hållbarhet, vilket innefattar 
solpaneler och effektiva vatten- och avloppssystem. Produktionen i den nya anläggningen kommer starta 
under 2026. Totalt investerar koncernen cirka 400 MSEK under 2023–2026.

Produktionsanläggningen för marina lösningar blir Trelleborgs andra anläggning i Vietnam. I slutet av 2023 
inviger Trelleborg en helt ny produktionsanläggning för tätningslösningar i landet, vilket kommer medföra 
en markant ökad produktionskapacitet för specialutvecklade tätningar till flera industrier.
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Om oss
Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som tätar, dämpar och skyddar 
kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett 
hållbart sätt. Trelleborgkoncernen omsatte cirka 30 miljarder kronor under 2022 och hade verksamhet i ett 
40-tal länder. Koncernen består av två affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions och Trelleborg Sealing 
Solutions. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large 
Cap. www.trelleborg.com
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